



Datum

2023-05-12

Vår referens

Jelena Kuzmanovic

Planeringssekreterare

Jelena.Kuzmanovic@malmö.se

Tjänsteskrivelse

Uppdrag Tillfälligt stöd till föreningslivet FRI-2023-1016

Sammanfattning

Föreningar som uppnår kraven för grundstöd konsulent kan ansöka om dispens om de har en tillfällig nedgång i medlemsantal och/eller deltagartillfällen. Ett flertal föreningar som ansökt om dispens, uppnår ej grundstöd konsulent i samma nivå som de hade år 2022. Dessa har fått avslag på sin dispensansökan i fritidsnämnden 26 april 2023. Nämnden har gett förvaltningen i uppdrag att återkomma med förslag till nämnden på tillfälligt stöd till föreningar som haft svårigheter att nå samma medlems- och deltagarvolym som innan Covid-19. Stödet gäller för de föreningar som inkommer med dispensansökan under 2023 och berör både de som har helt och brutet kalenderår som verksamhetsår.

Förslag till beslut

1. Fritidsnämnden beviljar stöd till föreningar som inte uppnår grundstöd konsulent enligt 2022 års nivå enligt förslag i ärendet.

Beslutsunderlag

- G-Tjänsteskrivelse Fritidsnämnd 23-05-25

Beslutsplanering

Fritidsnämndens ordförandeberedning 2023-05-11

Fritidsnämndens Arbetsutskott 2023-05-22

Fritidsnämnden 2023-05-25

Beslutet skickas till

Samtliga föreningar som berörs av beslutet

Sofia S Simonsson

Ärendet

Föreningar som uppnår kraven för grundstöd konsulent kan ansöka om dispens om de har en tillfällig nedgång i medlemsantal och/eller deltagartillfällen. Ett flertal föreningar som ansökt om dispens, uppnår ej grundstöd konsulent i samma nivå som de hade under 2022. Dessa har fått avslag på sin dispensansökan i fritidsnämnden 26 april 2023. Istället har föreningarna fått det grundstöd kontant som vardera förening är berättigad till enligt regelverket.

Nämnden har gett förvaltningen i uppdrag att återkomma med förslag till nämnden på tillfälligt stöd till föreningar som haft svårigheter att nå samma medlems- och deltagarvolym som innan Covid-19.

Utifrån detta uppdrag föreslår förvaltningen nämnden att bevilja ett tillfälligt stöd som motsvarar maxbeloppet för grundstöd kontant för den nivå respektive förening hade under 2022. Det innebär att nio föreningar (Malmö AmatörteaterForum, Friluftsförbundet, Örestads Ryttarsällskap, Korpen Malmö, Winning Boxing Club, Limhamns Brottarklubb, FC Rosengård 1917, Malmö Squashklubb och Malmö Tennisklubb) beviljas maxbeloppet för 0,5 grundstöd konsulent i kontantbidrag, motsvarande 58 280 kr. Två föreningar (GAK Enighet och Klagshamns Ryttarförening) beviljas maxbeloppet för 1,0 grundstöd konsulent i kontantbidrag motsvarande 116 559 kr.

Stödet gäller för de föreningar som inkommer med dispensansökan under 2023. Föreningar som har brutet kalenderår omfattas också av det tillfälliga stödet. Stödet utbetalas som ett engångsbelopp.

Ansvariga

Hillevi Ventura Enhetschef

Malin Eggertz Forsmark Avdelningschef

Johan Hermansson Direktör